
Додаток 7 

до Порядку

СЕРТИФІКАТ

№ ЛВ122240131140

Цим сертифікатом ІНСПЕКЦІЯ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО КОНТРОЛЮ

40181003

(найменування органу, який видає сертифікат)

засвідчує відповідність закінченого будівництвом об’єкта (черги, окремого пускового

комплексу) проектній документації та підтверджує його готовність до експлуатації:

найменування об’єкта згідно з проектом Нове будівництво багатоквартирного житлового

будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом на вул. Стрийській, 195

у м. Львові,

вид будівництва Нове будівництво,

місце розташування об’єкта згідно з документом, що дає право на виконання

будівельних робіт Львівська обл., Львівський район, Львівська територіальна громада, м.

Львів (станом на 01.01.2021), вулиця Стрийська, б. 195,

адреса об’єкта, присвоєна об’єкту нового будівництва під час реалізації

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам

нерухомого майна,

 

(зазначається у разі присвоєння адреси під час реалізації

 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва

 

та об’єктам нерухомого майна)



дата і номер наказу про присвоєння адреси об’єкту будівництва, найменування органу,

який його прийняв

 

 

основні показники об’єкта: Багатоквартирний житловий будинок з вбудованими

нежитловими приміщеннями та паркінгом на вул. Стрийська, 195 у м. Львові: Кількість

однокімнатних квартир, од () - 68 , Кількість двокімнатних квартир, од () - 63 , Кількість

трикімнатних квартир, од () - 14 , Площа забудови, м2 () - 1460 , Загальна площа будівлі,

м2 ((Сума площ поверхів будинку, виміряних у межах внутрішніх поверхонь зовнішніх

стін)) - 13533.2 , Загальна площа квартир у будинку, м2 () - 8129.7 , Загальна площа

однокімнатних квартир, м2 () - 2919.3 , Загальна площа двокімнатних квартир, м2 () -

4131.6 , Загальна площа трикімнатних квартир, м2 () - 1078.8 , Житлова площа

двокімнатних квартир, м2 () - 2011.1 , Житлова площа трикімнатних квартир, м2 () - 590 ,

Площа житлового будинку, м2 () - 12163 , Загальна житлова площа квартир, м2 () -

3652.8 , Житлова площа однокімнатних квартир, м2 () - 1051.7 , Площа місць загального

користування, м2 () - 2330.5 , Кількість поверхів, од (1секція-7поверхів;

2,3секція-10поверхів; 4секція-9поверхів) - 10 , Площа вбудованих, вбудовано-

прибудованих та прибудованих приміщень, м2 (3,4 секції, 1-й поверх) - 502.4 , Загальна

кількість квартир, од () - 145 , Загальна кількість машиномісць, од () - 72 , Загальна

площа приміщень, м2 () - 12163

Замовник об’єкта ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КВІТИ ЛЬВОВА" (23967029),

УКРАЇНА, . Товариство з обмеженою відповідальністю "МЕТГАЛ" (32053069), 79031,

УКРАЇНА, Львівська обл., Львівський район, Львівська територіальна громада, м. Львів

(станом на 01.01.2021), вулиця Мікльоша К. , б. 9 .

(прізвище, ім’я та по батькові фізичної особи, найменування юридичної особи, місцезнаходження, код платника податків згідно

з ЄДРПОУ або податковий номер)

Замовники, які делегували свої повноваження

Інформація відсутня



Генеральний проектувальник (проектувальник) ФОП Швачук Андрій Любомирович

(3017812091) , м. Львів, вул. Кричевського М., 67 / 92.

(прізвище, ім’я та по батькові фізичної особи,найменування юридичної особи,місцезнаходження, код платника податків згідно з

ЄДРПОУ або податковий номер)

Генеральний підрядник (підрядник) Товариство з обмеженою відповідальністю

"ГАЛИЦЬКА БУДІВЕЛЬНА ГІЛЬДІЯ" (37831898) , 79052,м. Львів, вул. Рудненська, будинок

14-А .

(прізвище, ім’я та по батькові фізичної особи,найменування юридичної особи,місцезнаходження, код платника податків згідно з

ЄДРПОУ або податковий номер)

Клас енергетичної ефективності об’єкта:

(зазначається у випадках, визначених частиною першою статті 7 Закону України “Про енергетичну ефективність будівель”)

Сертифікат виданий на підставі акта готовності об’єкта до експлуатації від 31 січня 2024

р. (копія додається).

Дата видачі сертифіката 31.01.2024 р.

Начальник Інспекції

державного архітектурно-

будівельного контролю

(найменування посади)

                           

(підпис)

Павлишин Тарас Ігорович

(ініціали та прізвище)

МП

Документ створено в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва. 

Дата створення: 31.01.2024



Єдина державна  

електронна система  

у сфері будівництва

Відомості про

реєстрацію документу

Дозвільний документ

Реєстраційний номер ЛВ122240131140

Редакція документу № 1 від 31.01.2024

Статус документа Діючий

Дата формування до підпису 31.01.2024

Перелік підписантів

1. Павлишин Тарас Ігорович

Єдина державна електронна система у сфері будівництва Сформовано 31.01.2024



ВИТЯГ  

з Реєстру будівельної діяльності  

щодо інформації про присвоєння адрес  

Єдиної державної електронної системи у сфері

будівництва

Номер наказу: 62-А від 13.02.2024

Реєстраційний номер в ЄДЕССБ: AR01:1896-7700-8624-2025

Статус наказу: Діючий

Відомості про адресу

Тип адреси в межах населеного пункту / іменованого

об'єкта в межах територіальної громади

Номер будівлі 19

Вулиця Львівська обл., Львівський район,

Львівська територіальна громада, м. Львів

(станом на 01.01.2021), вулиця Мікльоша

К.

Населений пункт Львів

Район у місті

Область Львівська обл.

Складові частини об'єкту Приміщення (група приміщень) П101 ,

Приміщення (група приміщень) П102 ,

Приміщення (група приміщень) П103 ,

Приміщення (група приміщень) П104 ,

Приміщення (група приміщень) П105 ,

Приміщення (група приміщень) П106 ,

Приміщення (група приміщень) П107 ,

Приміщення (група приміщень) П108 ,

Приміщення (група приміщень) П109 ,



Приміщення (група приміщень) П110 ,

Приміщення (група приміщень) П111 ,

Приміщення (група приміщень) П112 ,

Приміщення (група приміщень) П113 ,

Приміщення (група приміщень) П114 ,

Приміщення (група приміщень) П115 ,

Приміщення (група приміщень) П116 ,

Приміщення (група приміщень) П117 ,

Приміщення (група приміщень) П118 ,

Приміщення (група приміщень) П119 ,

Приміщення (група приміщень) П120 ,

Приміщення (група приміщень) П121 ,

Приміщення (група приміщень) П122 ,

Приміщення (група приміщень) П123 ,

Приміщення (група приміщень) П124 ,

Приміщення (група приміщень) П125 ,

Приміщення (група приміщень) П126 ,

Приміщення (група приміщень) П127 ,

Приміщення (група приміщень) П128 ,

Приміщення (група приміщень) 1000 ,

Приміщення (група приміщень) 1001 ,

Приміщення (група приміщень) 1002 ,

Приміщення (група приміщень) 1003 ,

Приміщення (група приміщень) 1004 ,

Приміщення (група приміщень) 1005 ,

Приміщення (група приміщень) 1006 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-1 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-2 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-3 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-4 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-5 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-6 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-7 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-8 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-9 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-10 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-11 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-12 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-13 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-14 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-15 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-16 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-17 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-18 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-19 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-20 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-21 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-22 ,



Машиномісце/паркомісце П/М-23 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-24 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-25 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-26 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-27 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-28 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-29 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-30 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-31 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-32 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-33 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-34 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-35 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-36 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-37 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-38 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-39 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-40 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-41 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-42 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-43 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-44 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-45 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-46 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-47 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-48 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-49 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-50 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-51 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-52 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-53 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-54 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-55 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-56 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-57 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-58 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-59 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-60 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-61 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-62 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-63 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-64 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-65 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-66 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-67 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-68 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-69 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-70 ,



Машиномісце/паркомісце П/М-71 ,

Машиномісце/паркомісце П/М-72 ,

Квартира 1 , Квартира 2 , Квартира 3 ,

Квартира 4 , Квартира 5 , Квартира 6 ,

Квартира 7 , Квартира 8 , Квартира 9 ,

Квартира 10 , Квартира 11 , Квартира 12 ,

Квартира 13 , Квартира 14 , Квартира 15 ,

Квартира 16 , Квартира 17 , Квартира 18 ,

Квартира 19 , Квартира 20 , Квартира 21 ,

Квартира 22 , Квартира 23 , Квартира 24 ,

Квартира 25 , Квартира 26 , Квартира 27 ,

Квартира 28 , Квартира 29 , Квартира 30 ,

Квартира 31 , Квартира 32 , Квартира 33 ,

Квартира 34 , Квартира 35 , Квартира 36 ,

Квартира 37 , Квартира 38 , Квартира 39 ,

Квартира 40 , Квартира 41 , Квартира 42 ,

Квартира 43 , Квартира 44 , Квартира 45 ,

Квартира 46 , Квартира 47 , Квартира 48 ,

Квартира 49 , Квартира 50 , Квартира 51 ,

Квартира 52 , Квартира 53 , Квартира 54 ,

Квартира 55 , Квартира 56 , Квартира 57 ,

Квартира 58 , Квартира 59 , Квартира 60 ,

Квартира 61 , Квартира 62 , Квартира 63 ,

Квартира 64 , Квартира 65 , Квартира 66 ,

Квартира 67 , Квартира 68 , Квартира 69 ,

Квартира 70 , Квартира 71 , Квартира 72 ,

Квартира 73 , Квартира 74 , Квартира 75 ,

Квартира 76 , Квартира 77 , Квартира 78 ,

Квартира 79 , Квартира 80 , Квартира 81 ,

Квартира 82 , Квартира 83 , Квартира 84 ,

Квартира 85 , Квартира 86 , Квартира 87 ,

Квартира 88 , Квартира 89 , Квартира 90 ,

Квартира 91 , Квартира 92 , Квартира 93 ,

Квартира 94 , Квартира 95 , Квартира 96 ,

Квартира 97 , Квартира 98 , Квартира 99 ,

Квартира 100 , Квартира 101 , Квартира

102 , Квартира 103 , Квартира 104 ,

Квартира 105 , Квартира 106 , Квартира

107 , Квартира 108 , Квартира 109 ,

Квартира 110 , Квартира 111 , Квартира

112 , Квартира 113 , Квартира 114 ,

Квартира 115 , Квартира 116 , Квартира

117 , Квартира 118 , Квартира 119 ,

Квартира 120 , Квартира 121 , Квартира

122 , Квартира 123 , Квартира 124 ,

Квартира 125 , Квартира 126 , Квартира

127 , Квартира 128 , Квартира 129 ,

Квартира 130 , Квартира 131 , Квартира



132 , Квартира 133 , Квартира 134 ,

Квартира 135 , Квартира 136 , Квартира

137 , Квартира 138 , Квартира 139 ,

Квартира 140 , Квартира 141 , Квартира

142 , Квартира 143 , Квартира 144 ,

Квартира 145

Відомості про наказ

Назва об'єкта Багатоквартирний житловий будинок

Вид рішення Присвоєння

Замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТГАЛ" (32053069) ,

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"КВІТИ ЛЬВОВА" (23967029)

Номер звернення замовника PA01:5953-9827-4416-7483

Дата звернення замовника 12.02.2024

Кадастровий номер 4610136800:08:005:0083

Ідентифікатор об’єкту будівництва

Номер наказу про присвоєння адреси 62-А

Дата наказу про присвоєння адреси 13.02.2024

Орган, який прийняв наказ про

присвоєння адреси

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ

ЮРИДИЧНОГО ДЕПАРТАМЕНТУ ЛЬВІВСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ 26526811

Коментар до наказу про присвоєння

адреси

Орган, на який наявне повноваження і

виконується підпис

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ

ЮРИДИЧНОГО ДЕПАРТАМЕНТУ ЛЬВІВСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ (26526811) Версія №1

Статус (поточна)

Заступник начальника

управління, начальник відділу -

державний реєстратор відділу

реєстрації юридичних осіб та

фізичних осібпідприємців

управління державної реєстрації

юридичного департаменту

Львівської міської ради Карпа Віталія Романівна

(посада) (підпис) (ПІБ)



Документ створено  

в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва. 

Дата створення: 14.02.2024



Єдина державна  

електронна система  

у сфері будівництва

Відомості про

реєстрацію документу

Рішення по адресі

Реєстраційний номер AR01:1896-7700-8624-2025

Редакція документу № 1 від 13.02.2024

Статус документа Діючий

Дата формування до підпису 14.02.2024

Перелік підписантів

1. Карпа Віталія Романівна ,Заступник начальника управління, начальник відділу -

державний реєстратор відділу реєстрації юридичних осіб та фізичних

осібпідприємців управління державної реєстрації юридичного департаменту

Львівської міської ради

Єдина державна електронна система у сфері будівництва Сформовано 14.02.2024



Львівська міська рада
Юридичний департамент

Управління державної реєстрації
79040, м. Львів, вул. Городоцька, 299
Тел.: (032) 262 11 11, e-mail: udr@lvivcity.gov.ua

НАКАЗ

Про присвоєння адреси

Розглянувши заяву PA01:5953-9827-4416-7483 від 12.02.2024 про присвоєння адреси
закінченому будівництвом об'єкту (після прийняття в експлуатацію) на підставі
сертифіката про прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів
ЛВ122240131140, автоматично сформовану програмними засобами Єдиної
державної електронної системи у сфері будівництва, замовники Приватне акціонерне
товариство "КВІТИ ЛЬВОВА", Товариство з обмеженою відповідальністю «МЕТГАЛ»,
керуючись статтями 263-265 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого
майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,
ухвалою Львівської міської ради від 08.07.2021 №1081 «Про розмежування
повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради», рішенням
виконавчого комітету Львівської міської ради від 30.05.2023 №513 «Про
затвердження Положення про управління державної реєстрації юридичного
департаменту Львівської міської ради та його структури»,

НАКАЗУЮ:

1. Закінченому будівництвом об’єкту – «Нове будівництво багатоквартирного
житлового будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями та паркінгом на вул.
Стрийська, 195 у м. Львові», що знаходиться на земельній ділянці з кадастровим
номером 4610136800:08:005:0083 присвоїти адресу: Україна, Львівська область,
Львівський район, Львівська територіальна громада, місто Львів, вулиця Карла
Мікльоша, будинок 19, квартири з 1 по 145; нежитлові приміщення (група приміщень)
з 1000 по 1006, з П101 по П128, машиномісця з п/м-1 по п/м-72.
2. Повідомити про прийнятий наказ Сихівську районну адміністрацію Львівської
міської ради, відділ ведення Державного реєстру виборців Сихівської районної
адміністрації Львівської міської ради, ЛКП «Міський центр інформаційних
технологій».
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління Віталія КАРПА

СЕД Львівської міської ради IT-Enterprise
№62-А від 13.02.2024
Підписувач Карпа Віталія Романівна

Додаток
Скан-копія наказу про присвоєння адреси




